新北市石碇區公所 111年「性別平等工作小組會議」會議紀錄

時 間：中華民國 111 年 1 月 19 日(星期三)  11 時

地 點：本所 2 樓第 2 會議室

應出席人員：李區長浩榕、蕭主任秘書茹分、張課長萬益、龎課長志

明、鄭課長友勝、許課長力倫、林主任玟娟、李主任懿

軒、鄧主任秀珠、田課員崇辰、郭課員春娥

應出席人數：11 人

實際出席人數：8 人

主  席：李區長浩榕                    紀錄：郭春娥

壹、 110年辦理性別意識培力訓練成果報告:

張課長萬益報告:詳書面資料（略）

貳、 110年性別主流化成果報告:

張課長萬益報告:詳書面資料（略）

參、 提案討論：

一、 有關 110年性別主流化成果報告之建議及意見分享，提請討

論:

說明：針對上(110)年度性別主流化本所各課室所管業務，及成果報

告有無增修之處，請提供意見。

決議：

1. 有關性別意識培力相關人數及比率數值有誤，俟修正後通

過。

2.其餘照案通過。

二、 本所 111年工作項目規劃情形

說明：針對今(111)年度各課室可以在業務執行上，增加性平元素，

提請討論。

決議：請各課室提供性平資料予主政課室彙整。

肆、 散會：12 時整。